
Úkoly pro žáky na období od 11. 5 do 15. 5. 2020

2. ročník 

Matematika Milí druháčci,
tento týden se opět uvidíme při on-line hodině v úterý 12.5. 

v 10 h.  Nachystejte si matematiku, sešit, proužek papíru asi  

15 mm široký, nůžky a pouzdro. 

 Těším se na vás. Edita Nábilková

A nyní úkoly na tento týden

 M str. 31 celá   (podobné úlohy jsme dělali na str. 5)

Poznámka pro vás, s nimiž jsme se neviděli při 1. on-line 

hodině: Délka úsečky je pouze ta část čáry/přímky, která se

nachází mezi dvěma body -  měříme ji od bodu k bodu. 

    A                                          B

__l____________________l_________
     

 Mat. str. 32 – Průběžně si opakuj.  Není nutné mít tuto 

stranu hotovou za tento týden. 

                            


